
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 01.12.2021 г. № 773-ПА 

г. Камышлов 

 

Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Камышловского муниципального района 

Свердловской области 

 

Во исполнение пункта 3.2, статьи 160.1, пункта 4 статьи 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 5, 30 

Устава Камышловского муниципального района, Администрация 

Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов  местного 

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов, согласно приложения № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета Камышловского 

муниципального района Свердловской области, начиная с бюджета на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                             Е.А. Баранов 

 


